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Partizánska 945
9627I DETVA

tel: 0948 601414, 0907 B749B3
te]- : 045 / 54 54 197
čžn: il1-16996

Banka: SlSp Detva
účet : SKO609000000000403 428321
rčo: 44051440

rčnpH: SK1079].40304-;;;;;-;;jil; 
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Technicke sluzby DETVA s.r.o.
BotLova I2'72

962II Detva

Bank. účet :
Ičo:36057029

13. 03.25
PP

Deň zdanite]_neho pJ_nenia : 03 .O3.25
Deň splatnosti

Forma úhrady

čísto Názov Počet Mj Cena/jedn Spolu DPH Spolu+DPHKód

08346 Tmel tesniaci
2501-6 Sada Gumiciek
20055 Utierky vlhkceneNa pristrojovku
250I'l Utierky v]_hcen. Na sk]-o
01282 T.ano tazne
19051 Snimac t]_aku oleja
20062 Svetlo prac. LED
1,902'l LED Rampa Pracovne svetlo
1,1026 Multimeter digit
00517 Zíar.1"2V-2W
00236 Svorka baterie Mosadz
].9000 Olej hydr. ATF 11
200'11 Castro]_ 4T 1O!ť30carden 1L

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1 .000
2.000
1.000
1.000

10.000
8.000
2.000
4.000

ks
sad
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
L<

ks
ks
ks

11.34
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15. 04
32.48
B.78
0.57
2.85
6. 90

1,0.32

II.34 23"6
5.31 23%
2.36 23%
2.02 23%

74.59 23%
4.12 23%

30.0B 23%
32.48 23%
8.1B 23z
5.69 23%

22 .16 23%
13. B0 23%
47.21 23%

]-3. 95EUR
6. 6OEUR
2.9OEUR
2.49EUR

17.95EUR
5.80EUR

37.0OEUR
39. 95EUR
10. BOEUR
7. 0OEUR

28.00EUR
16.98EUR
50.76EUR

Za dok]_ad spo}u :

Sadzba------Obrat- ZD--------DPH
23z 240.78 l95.21 44.9I

I95.21 240.1BEUR
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